
Ortodoxní rap

Marpo

Marpo!!!
Zdraví vás Marpo,
a můj fela HT.
A z Floridy mířím přímo do Český Republiky,
hlásím Internatinal college s Ameriky.
    
Rýmy  Hardcore, 
tvrdý jako sanmcor.
Dej si na mě pozor,
útočim striktně jak Kondor.
    
Blázen kdo plive krev Ježíše na katolíky,
zastupuju v Evropě lyrický fanatiky.
Máš doma plakát Pink, 
posloucháš Blink,
tvoje skils si nemůžou dovolit pozvat mě na featuring.
    
Řekni mámě ať ti dá konečně kapesný,

zaplať si za internet, 
kup si moje CD.
Pak mě přijď pomluvit na fóru, že nerapuju,
že vůbec nerýmuju,
že tě vlastně strašně seru.
    
Promluv si psychiatrem, 
jak sem tě dožral,
máš ze mě komplex stejně jako Honza Vedral.
Nestrannej novinář nesnáší Paranormal,
nestrannej novinář píše o tom čemu nerozumí.
    
Já dokázal vydat Původ umění,
a udělat největší rozruch v dějinách českýho Hip-Hopu.
    

Já dokázal vyhrát Rap fight number jedna, 
i když mi dávali pěti procentní šanci na výhru.
    
Já dokázal vydat Marpokalypsu,
a zavřít hubu všem zmrdům,
co o mě tvrdili že zaniknu.
    
Já dokázal bych vyhrát Rap fight number dva,
tím že bych měl nejdelší text, 
a nečetl bych ho z papíru.
    
Ortodoxní Rap, to je to co hrozně chceš,
potim krev, nahoru jdu pomalu jako na Everest.
Je to můj život, nedělám to, protože chci Cash.
Sem bojovník jako Meresjev.
Ortodoxní Rap, to je to co hrozně chceš,
potim krev, nahoru jdu pomalu jako na Everest.
Je to můj život, nedělám to, protože chci Cash.
S realitou bojuju tak jako Meresjev.
    
HT: (nepovedlo se mi odposlouchat)
    
Ortodoxní Rap, to je to co hrozně chceš, 
potim krev, nahoru jdu pomalu jako na Everest.



Je to můj život, nedělám to, protože chci Cash.
Sem bojovník jako Meresjev.
Ortodoxní Rap, to je to co hrozně chceš,
potim krev, nahoru jdu pomalu jako na Everest.
Je to můj život, nedělám to, protože chci Cash.
S realitou bojuju tak jako Meresjev.
    
Marpo!!!
HT!!!
Česká republika!!!
Florida!!!
Ortodoxní Rap, protože takovej ty chceš!!!
Yeah!!!
Mrdám tě!!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

